CITTA’ di ROSSANO
{Provincia di Cosenza)
WWW.rossano.eu

<

SETTORE 4 “ TERRITORIO E AMBIENTE “ :

ProtN. S gel 38 NOV. 2013

L " o DETERMINA DIRIGENZIALE __ ]
N. /MM del 4% //]” @@ja

Oggetto: Liquidazione produttivita di cui all’art.11 del C.C.D.l. approvato con D.G.M. n. 220
del 09.08.2007 per I’'anno 2010.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- il contratto decentrato integrativo relativo al’anno 2007, approvato con delibera n. 220 del
9.8.2007, allart. 11 stabilisce i criteri per l'incentivazione della produttivita fissando in €
29.800,00 le risorse annuali da destinare alla produttivita (65% produttivita collettiva e 35%
produttivita individuale);

- per gli anni 2010, 2011 e 2012 non si € proceduto alla liquidazione diella produttivita’
collettiva, pertanto allo stato si rende necessario attivare tutti gli aderﬁpimenti necessari per
procedere in tempi brevi alla liquidazione dell'istituto, previa valutazione dei dipendenti,
secondo 'apposita scheda di valutazione di cui al C.C.D.1. del 2007 (T;ibella C);

Vista:

- la D.G.M. n. 241 del 21.08.2013, con la quale & stata approvata la Relazione sulla
Performance per 'anno 2012 prevista dallart. 10, comma 1, lettera b) del D.Lgs n. 150/08;

- la determina dirigenziale n. 1161 del 4.9.2013, con la quale sono state ripartite fra i settori
dellEnte le risorse disponibili per la produttivita individuale per gli anni 2010-2011-2012,

per come rettificata con successiva Determinazione Dirigenziale N. 1355 del 25— 10— 2013;



e

Considerato che allo stato ogni dirigente deve provvedere per il proprio settore di competenza alla

liquidazione della indennitad in favore dei dipendenti, previa valutazione degli stessi mediante

apposita scheda di vaiutazione come da*Tabella c” allegata al contratto decentrato approvato con
D.G.M. n.. 220 del 9.8.07;

Tenuto conto che:

in base alle risorse disponibili, per ogni anno di riferimento & stato determinato l'importo da
assegnare ad ogni dirigente del settore in base al numero di dipendenti in forza nello
stesso, tenuto altresi’ conto di eventuali progetti di produttivita’ individuale gia’ liquidati;

per I'anno 2010 al Settore 4 “ Territorioc e Ambiente “ sono stati resi disponibili euro
4.960,00 da utilizzare per V'erogazione dellistituto della produttivita collettiva a n. 20
dipendenti in forza al settore;

Viste le schede di valutazione, in atti, dalle quali si evince il punteggio riportato da ogni singolo

dipendente a seguito di avvenuta valutazione da parte del dirigente per 'anno 2010;

Considerato che:

© @@ N OO AW N

sulla base dei criteri di cui alla tabella che segue ad ogni dipendente sara liquidato 'importo
cosi determinato:

da0a60 punti valutazione insufficiente

da 61 a80 * = valutazione all'80% dell'importo procapite
da81a90 “ = valutazione all'90% dell'importo procapite
da 91 a 100 “ = valutazione al 100% dell'importo procapite

| i risparmi di spesa, ammontanti ad euro....., saranna spalmati tra i dipendenti

appartenenti alia fascia piu' virtuosa, in ossequio al principio che permea i D.lgs. n.
150/2009; |

pertarllto,. sulla base dei citati criteri, necessita liquidare per I'anno 2010 ai dipendenti
sottoelencati del settore Territorio e Ambiente l'indennitd segnata a fianco di ciascun

nominativo, come da scheda di valutazione agli atti:

BARBIERI  ISIDORO € 6470
CAMPANA ANTONINO € 258,78
CAMPANA  GERARDO € 258,78
CURIA  SERAFINO €258,78
DE VINCENTIGENNARD T €492 6%
DOMANICO NILO € 258,78
ESPOSITO ANTONELLA € 258,78
GUERRIERO GENNARO € 25878
JOELE LUIGH € 258,78



10. LEPERA SALVATORE € 258,78

11. LUCISANO CARLO € 258,78

12. OLIVIERO  CARMINE € 258,78

13. PACE PIETRO € 258,78

14. PALMIERI. GENNARO € 258,78

15. RIZZO ROBERTO € 258,78

16. SANTORO MIMMO € 258,78

17. SISCA SAVERIO € 258,78

18. SPATARO  GAETANO € 258,78

19. TOSI CATERINA € 258,78 3

20.VITO MARIO € 319’ 45 //.’w of 30 H/zsw/f)
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visti e richiamati

Il Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 267/2000, art. 183;

Il decreto legislativo n. 165 del 2001 e ss. ' mm. ii_;

Lo statuto ed il vigenie Regolamenio degli Uffici e dei Servizi del Comune di Rossano;
Il C.C.N.L. dei dipendenti degli Enti Locali attualmente in vigore;

Il C.C.D.l. di cui alla D.G.M. n. 220 del 2007;

Visto il D.lvo n. 150/09;

Tanto premesso,

DETERMINA

Di autorizzare, per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono tutti integralmente

confermati, di autorizzare la liquidazione della produttivita in favore dei dipendenti sottoelencati

relativa all'anno 2010 per come analiticamente indicato nelle schede di valutazione agli atti:

© O N2 ;B W N =

T S Sy
W N -2 O

\

BARBIERI  ISIDORO € 64,70
CAMPANA  ANTONINO € 258,78
CAMPANA GERARDO € 258,78
CURIA SERAFINO € 258,78
DE VINCENTIGENNARO -7+ € 172,72
DOMANICO NILO € 258,78
ESPOSITO ANTONELLA € 258,78
GUERRIERO GENNARO € 258,78
JOELE LUIGI € 258,78
.LEPERA  SALVATORE € 258,78
.LUCISANO CARLO € 258,78
_OLIVIERO  CARMINE € 258,78

. PACE PIETRO € 258,78



14. PALMIERI
15.RIZZO

16. SANTORO

17. SISCA

18. SPATARO
18. TOSI

20 VITO

GENNARO
ROBERTO
MIMMO
SAVERIO
GAETANO

- CATERINA

MARIO

€ 258,78
€ 258,78
€ 258,78
€ 258,78
€ 258,78

€ 258,78

€JfhiS [fw d 3¢/”/*‘?)

Di dare atto che la complessiva spesa di €
bilancio 2013, in corso di redazione, residui passivi anno 2010 per come analiticamente indicato

* gravera sugli appositi capitoli di spesa del

nella relazione contabile dell'ufficio di Ragioneria, allegata al presente provvedimento.




RISORSE e PROGRAMMAZIONE
Servizio
Impegni di Spesa e Mandati di Pagamento

Allegato alla Determina Dirigenziale n® del

OGGETTO: f &L«meﬂr@ we Lsdad el JF vt | b i
A 0.6 AT alpaSit n Mg A wdss M ifof st
1Lm A'ghis. Jﬁgﬁ o

F.G.. Biancin ezercizio finanziario

o o010,
Cap. y’jﬂ 6 ' intery, }QJS@OJ Impegno n° HOZ0 J“ £ Hgéjz_%
2013 TTaa L
Cap. ay ‘:‘ + latery. /’0 /loc?@/f Impeenc o139/ 9 € /' /E bb/ﬁ/g
_ 2013 00 <
Cap. ééi Inters. )OJ 3(?0# Impegnonﬁjgo 5 € Q/F’g[%

Anpotazioni:

Rossano Iij Lgr/“ . o‘%jﬁ

BT




